
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 

"Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты" 

 

 

ПРИКАЗ 

16.08.2024 № 117-СВ 

г. Екатеринбург 

 

О зачислении в число обучающихся, 

в рамках контрольных цифр приема  

 

 

           В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457, правилами приема 

студентов в государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и 

технологии красоты» в 2023 году, утвержденными приказом директора от 27 февраля 

2023 года № 40-од   на  основании  решения  приемной комиссии, протокол от 

16.08.2024 г. № 10. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

зачислить на очную форму обучения, на базе основного общего образования, в число 

обучающихся колледжа на места, финансируемые из областного бюджета, с 01 сентября 

2024 года на первый курс специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты 

(направленность: эстетическая косметология) в группу 108 ИКЭ абитуриентов, 

прошедших по общему конкурсу: 

№ Фамилия, имя, отчество 
Конкурсные баллы 

Всего Рисунок Средний балл  

1.  Атманаки Алиса Ильгаровна 
9,625 5 4,625 

2.  Иванова Юлия Алексеевна 
9,313 5 4,313 

3.  Гузова Александра Борисовна 
9,25 5 4,25 

4.  Базуева Виктория Артемовна 
7,75 4 3,75 

5.  Хаматьянова Алина Родионова 
7,529 4 3,529 

6.  Ширяева Диана Олеговна 
7,5 4 3,5 



 

 

Директор                                                                        Н.Б. Глебова 

  

7.  Яковенко Екатерина Павловна 
7,105 3 4,105 

8.  Кондратьева Дарья Дмитриевна 
6,421 2 4,421 

9.  Матвеева Виктория Алексеевна 
6,263 2 4,263 

10.  Попова Софья Денисовна 
6,263 2 4,263 

11.  Илькина Дарья Константиновна 
6,25 2 4,25 

12.  Каримова Карина Алексеевна 
5,941 2 3,941 

13.  Бадина Анастасия Юрьевна 
5,81 2 3,81 

14.  Крашенинникова Полина Владимировна 
5,714 2 3,714 

15.  Желвакова Майя Максимовна 
5,7 2 3,7 

16.  МАМЗИНА ВЕРОНИКА ВИТАЛЬЕВНА 
5,647 2 3,647 

17.  Бахтина Дарья Анатольевна 
5,556 2 3,556 

18.  Акименко София Вячеславовна 
5,474 2 3,474 

19.  Гукасян Женя 
5,778 1 4,778 

20.  Окунцева Вероника Алексеевна 
5,421 1 4,421 

21.  Пьянкова Елизавета Алексеевна 
5,421 1 4,421 

22.  Семенова Кристина Александровна 
5,316 1 4,316 

23.  Мосоян Соник Сергеевна 
5,211 1 4,211 

24.  Рева Алена Ивановна 
4,526 1 3,526 

25.  Музипова Эвелина Ильнуровна 
4,3 1 3,3 


		2024-08-16T18:36:34+0500
	Екатеринбург
	Глебова Наталья Борисовна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




